
 
 

                                              
     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ ΣΑΠΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
  

Στοιχεία επικοινωνίας : 

Κιν. Τηλέφωνο Δημάρχου : 0030 6973030254 

Τηλέφωνο Υπηρεσίας : 0030 2532350100 

Ταχ. Δνση : Παπαδήμα 2, Τ.Κ. 69300  

   Σάπες Ν. Ροδόπης 

e-mail: gd.maroneias-sapon@0873.syzefxis.gov.gr 
 
 

 
 

Θέμα: << Ορισμός άμισθου συνεργάτη Δημάρχου Μαρωνείας – Σαπών>> 
 
  Αρ. Απόφασης 10/2020 
 
 Ο Δήμαρχος Μαρωνείας – Σαπών έχοντας υπόψη: 

 Τις διατάξεις του Ν.3643/2006 ¨Κύρωση του κώδικα Δήμων και κοινοτήτων¨ 
,του Ν.3852/2010 ¨Αρμοδιότητες του Δημάρχου¨ και του Ν. 4555/2018. 

 Την ανάγκη για επικουρία του Δημάρχου Μαρωνείας – Σαπών σε θέματα που 
άπτονται της λειτουργίας του  γραφείου του  

 Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του προϋπολογισμού του Δήμου Μαρωνείας – Σαπών  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
Τον ορισμό της κ. Κωνσταντίνας Νέμιτσα του Δημητρίου ως άμισθο συνεργάτη του 
Δημάρχου Μαρωνείας – Σαπών για να επικουρεί στη λειτουργία του γραφείου 
Δημάρχου. 
 Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου Μαρωνείας – Σαπών. 

 
 
 

Με εκτίμηση 
Ντίνος Χαριτόπουλος 

 
 

Δήμαρχος Μαρωνείας – Σαπών 
 

 

Σάπες,:24-6-2020  
Αριθ.Πρωτ:3945 

ΑΔΑ: 6ΝΛΑΩΛΧ-ΚΩΚ


		2020-06-24T14:29:45+0300
	Athens




